
Projekt 
 
z dnia  24 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.609),art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz.1270 z późn. zm.)  Rada Gminy  uchwala co  
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok zmienionej uchwałą Nr LXXXIV/429/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 30 stycznie 
2024 r., Uchwałą Nr LXXXV/433/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2024 r., uchwałą Nr 
LXXXVI/439/2024 rady Gminy Bralin z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr W.0050.1.20.2024 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2024 Wójta Gminy Bralin z dnia 
5 kwietnia 2024 r. Uchwałą Nr LXXXVII/441/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 23 kwietnia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr W.0050.1.32.2024 Wójta Gminy Bralin z dnia 10 maja 2024 r., Uchwałą Nr III/10/2024 
Rady Gminy Bralin z dnia 28 maja 2024 r oraz Zarządzeniem Nr W.0050.1.38.2024 Wójta Gminy Bralin 
z dnia 7 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2024 rok w wysokości  49 770 228,39 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  39 177 756,39 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 592 472,00 zł   

2. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 558 845,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 179 672,00 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości  8 642 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały 

5) środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 317 838,17 zł,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.1 do uchwały. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 53 580 570,47 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości   37 604 398,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 976 172,17 zł., zgodnie  z  załącznikiem Nr 9 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



2. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 558 845,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          
333 790,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości    8 642 
800,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały  dz.750.75023 § 4170 zwiększono o kwotę 7 000,00 zł 
dz.750.75075 § 4170 zwiększono o kwotę 2 000,00 zł 

4) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały 

5) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 317 838,17 zł, zgodnie z załącznikiem 8.1 
do uchwały 

3) § 13.Otrzymuje brzmienie:Określa się Fundusz Sołecki w formie zestawienia planowanych kwot 
funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały 

4) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

5) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

6) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 

7) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 

8) w załączniku Nr 7.1 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 

9) w załączniku Nr 8.1 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 

10) w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 

11) w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/21/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 559 901,55 70 000,00 3 629 901,55

01095 Pozostała działalność 1 359 901,55 70 000,00 1 429 901,55

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 70 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 106 250,27 3 181,90 109 432,17

75011 Urzędy wojewódzkie 87 116,00 3 142,00 90 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 116,00 3 142,00 90 258,00

75095 Pozostała działalność 134,27 39,90 174,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

134,27 39,90 174,17

758 Różne rozliczenia 11 122 472,00 46 921,00 11 169 393,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 786 708,00 46 921,00 833 629,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

226 708,00 46 921,00 273 629,00

801 Oświata i wychowanie 3 376 123,00 74 630,76 3 450 753,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 630,76 74 630,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 630,76 74 630,76

852 Pomoc społeczna 414 622,36 86 305,98 500 928,34

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 337,36 5 847,98 21 185,34

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 337,36 5 847,98 21 185,34

85295 Pozostała działalność 167 612,00 74 458,00 242 070,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

167 612,00 53 346,00 220 958,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 112,00 21 112,00

855 Rodzina 2 782 517,00 6 573,00 2 789 090,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 035,00 2 533,00 37 568,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 035,00 2 533,00 37 568,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 103 609,00 -3 269,00 100 340,00

0690 Wpływy z różnych opłat 43 609,00 -3 269,00 40 340,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 16 391,00 3 269,00 19 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 391,00 3 269,00 19 660,00

85595 Pozostała działalność 7 055,00 4 040,00 11 095,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 055,00 4 040,00 11 095,00

Razem: 49 482 615,75 287 612,64 49 770 228,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/21/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 739 000,00 70 000,00 3 809 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 654 000,00 70 000,00 3 724 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 534,46 70 000,00 754 534,46

750 Administracja publiczna 5 047 158,01 -818,10 5 046 339,91

75011 Urzędy wojewódzkie 87 116,00 3 142,00 90 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 2 000,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 945,30 956,00 13 901,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 186,00 786,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 271 815,00 0,00 4 271 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 570,00 -7 000,00 55 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 197 700,00 -4 000,00 193 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 700,00 -6 000,00 81 700,00

75095 Pozostała działalność 283 027,01 39,90 283 066,91

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

110,00 37,00 147,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24,27 2,90 27,17

801 Oświata i wychowanie 19 094 814,60 121 551,76 19 216 366,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 630,76 74 630,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 738,91 738,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 73 891,85 73 891,85

80195 Pozostała działalność 301 091,46 46 921,00 348 012,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 452,50 1 500,00 8 952,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

47 464,67 7 999,46 55 464,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

141 343,04 31 678,20 173 021,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 447,79 5 743,34 36 191,13

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 841 832,36 86 305,98 1 928 138,34

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 950,00 3 550,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 -350,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 -1 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00 3 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 789 999,00 -11,00 789 988,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 510,00 -7,00 1 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 -4,00 30 996,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 337,36 8 308,98 43 646,34

3110 Świadczenia społeczne 35 337,36 8 308,98 43 646,34

85295 Pozostała działalność 302 917,00 74 458,00 377 375,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 52 300,00 212 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 771,00 879,00 72 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 343,95 145,07 13 489,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 871,05 21,93 1 892,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 994,86 10 167,00 26 161,86

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 445,00 25 445,00

855 Rodzina 3 863 919,89 6 573,00 3 870 492,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 610 300,00 0,00 2 610 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 392 854,49 -40 000,00 2 352 854,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 406,51 40 000,00 166 406,51

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 035,00 2 533,00 37 568,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 035,00 2 533,00 37 568,00

85595 Pozostała działalność 7 055,00 4 040,00 11 095,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 055,00 4 040,00 11 095,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 831 573,94 24 000,00 5 855 573,94

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 530 000,00 20 000,00 1 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -33 359,06 29 640,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 200,00 53 359,06 201 559,06

90095 Pozostała działalność 42 000,00 4 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 2 000,00 39 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 930 730,19 -7 890,00 2 922 840,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 683 990,36 -7 890,00 676 100,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 107,36 -7 890,00 103 217,36

926 Kultura fizyczna 530 902,00 -12 110,00 518 792,00

92601 Obiekty sportowe 362 902,00 -6 110,00 356 792,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -6 110,00 93 890,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 168 000,00 -6 000,00 162 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Razem: 53 292 957,83 287 612,64 53 580 570,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IV/21/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 116,00 3 142,00 90 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 116,00 3 142,00 90 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 116,00 3 142,00 90 258,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 630,76 74 630,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 630,76 74 630,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 630,76 74 630,76

852 Pomoc społeczna 167 612,00 53 346,00 220 958,00

85295 Pozostała działalność 167 612,00 53 346,00 220 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

167 612,00 53 346,00 220 958,00

855 Rodzina 2 620 830,00 2 533,00 2 623 363,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 035,00 2 533,00 37 568,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 035,00 2 533,00 37 568,00

Razem: 3 425 193,55 133 651,76 3 558 845,31

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IV/21/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 116,00 3 142,00 90 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 116,00 3 142,00 90 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 2 000,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 945,30 956,00 13 901,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 186,00 786,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 630,76 74 630,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 630,76 74 630,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 738,91 738,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 73 891,85 73 891,85

852 Pomoc społeczna 167 612,00 53 346,00 220 958,00

85295 Pozostała działalność 167 612,00 53 346,00 220 958,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 52 300,00 212 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 671,00 879,00 3 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463,95 145,07 609,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,05 21,93 86,98

855 Rodzina 2 620 830,00 2 533,00 2 623 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 585 417,00 0,00 2 585 417,00

3110 Świadczenia społeczne 2 392 854,49 -40 000,00 2 352 854,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 520,51 40 000,00 164 520,51

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 035,00 2 533,00 37 568,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 035,00 2 533,00 37 568,00

Razem: 3 425 193,55 133 651,76 3 558 845,31

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IV/21/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2024 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 134,27 39,90 174,17

75095 Pozostała działalność 134,27 39,90 174,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

134,27 39,90 174,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 880,00 0,00 29 880,00

75495 Pozostała działalność 29 880,00 0,00 29 880,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 880,00 0,00 29 880,00

758 Różne rozliczenia 226 708,00 46 921,00 273 629,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 226 708,00 46 921,00 273 629,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

226 708,00 46 921,00 273 629,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 3 060,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00 0,00 3 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 060,00 0,00 3 060,00

855 Rodzina 7 055,00 4 040,00 11 095,00

85595 Pozostała działalność 7 055,00 4 040,00 11 095,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 055,00 4 040,00 11 095,00

Razem: 266 837,27 51 000,90 317 838,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr IV/21/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2024 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 134,27 39,90 174,17

75095 Pozostała działalność 134,27 39,90 174,17

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

110,00 37,00 147,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24,27 2,90 27,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 880,00 0,00 29 880,00

75495 Pozostała działalność 29 880,00 0,00 29 880,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

29 720,00 0,00 29 720,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

133,00 0,00 133,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27,00 0,00 27,00

801 Oświata i wychowanie 226 708,00 46 921,00 273 629,00

80195 Pozostała działalność 226 708,00 46 921,00 273 629,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 452,50 1 500,00 8 952,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

47 464,67 7 999,46 55 464,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

141 343,04 31 678,20 173 021,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 447,79 5 743,34 36 191,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 3 060,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 0,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50,12 0,00 50,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9,88 0,00 9,88

855 Rodzina 7 055,00 4 040,00 11 095,00

85595 Pozostała działalność 7 055,00 4 040,00 11 095,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 055,00 4 040,00 11 095,00

Razem: 266 837,27 51 000,90 317 838,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr IV/21/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 038 392,46 5 038 392,46

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 938 392,463 938 392,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738 392,46 0,00 1 738 392,46

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 1 488 392,46 0,00 1 488 392,46

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 250 000,00 0,00 250 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 100 000,001 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 150 000,00 0,00 150 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 0,00 950 000,00

Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 950 000,00 0,00 950 000,00

600 Transport i łączność 0,00970 000,00 970 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 970 000,00970 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 970 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w Nowej Wsi Książecej 970 000,00 0,00 970 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,003 384 534,46 3 454 534,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 3 454 534,463 384 534,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 534,46 70 000,00 754 534,46
Modernizacja budynku gminnego w Goli - kiedyś dla sportowców, dzisiaj 
dla każdego 34 534,46 70 000,00 104 534,46

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 650 000,00 0,00 650 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

750 Administracja publiczna 0,0060 000,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby Urzędu Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 124 050,00 3 124 050,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 124 050,003 124 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 050,00 0,00 924 050,00
Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 924 050,00 0,00 924 050,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

852 Pomoc społeczna - 4,0031 000,00 30 996,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 4,00 30 996,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 - 4,00 30 996,00

Przebudowa serwera w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bralinie 31 000,00 - 4,00 30 996,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 359,06896 000,00 949 359,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 15 000,00 0,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 359,06 794 359,06741 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 200,00 53 359,06 201 559,06

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 148 200,00 0,00 148 200,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego  na terenie sołwctwa 0,00 53 359,06 53 359,06

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 592 800,00 0,00 592 800,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 592 800,00 0,00 592 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 890,002 356 730,19 2 348 840,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 329 990,36329 990,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 050,00 0,00 115 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

Modernizacja budynku gminnego Świetlicy Środowiskowo-Profilaktycznej " 
Tęcza" 15 050,00 0,00 15 050,00

Modernizacja Domu Ludowego w Chojecinie 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 833,00 0,00 103 833,00
Modernizacja budynku gminnego Świetlicy Środowiskowo-Profilaktycznej " 
Tęcza" 103 833,00 0,00 103 833,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 107,36 0,00 111 107,36
Modernizacja budynku gminnego Świetlicy Środowiskowo-Profilaktycznej " 
Tęcza" 111 107,36 0,00 111 107,36

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 900 000,001 900 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Remont, przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

92195 Pozostała działalność - 7 890,00 118 849,83126 739,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 839,00 0,00 75 839,00

Budowa chodnika z kostki betonowej przy placu zabaw w Bralinie 75 839,00 0,00 75 839,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 900,83 - 7 890,00 43 010,83

Budowa chodnika z kostki betonowej przy placu zabaw w Bralinie 50 900,83 - 7 890,00 43 010,83

15 860 707,11 15 976 172,17115 465,06Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 3



Załącznik nr 8
 do Uchwały Nr IV/21/2024

Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Lp.

Nazwa 
sołectwa kwota Nazwa zadania Dział Rozdział paragraf 

Plan przed  
zmianą zmina 

Plan po 
zmianie

Organizacja pikniku dla seniorów 750 75075 4300 3 000,00 0,00 3 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 6 000,00 0,00 6 000,00
Wynajem toalet przenośnycg TOI 
TOI 926 92601 4300 3 500,00 0,00 3 500,00
Remont kuchni i łazienek wraz z 
ich doposażeniem Świetlica Tęcza

921 92109 4210 25 000,00 0,00 25 000,00

Remont kuchni i łazienek wraz z 
ich doposażeniem Świetlica Tęcza

921 92109 4300 25 000,00 0,00 25 000,00

Remont ogrodzenia placu zabaw 
przy ul. 3-go maja

900 90004 4210 8 326,03 0,00 8 326,03

Remont schodów przezd wejściem 
Domu Ludowego wraz z 
wykonaniem podjazdu dla 
niepełnostrawnych

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 900 90004 6060 15 000,00 0,00 15 000,00

Organizacja dożynek wiejskich 750 75075 4210 4 000,00 0,00 4 000,00
Doposażene placu zabaw 900 90004 4210 16 230,78 0,00 16 230,78
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 2 000,00 0,00 2 000,00
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 3 000,00 0,00 3 000,00
Zakup kruszywa 600 60016 4210 4 000,00 0,00 4 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 5 043,61 0,00 5 043,61
Zakup kosiarki spalinowej 900 90004 4210 5 000,00 -3051,00 1 949,00
Usługa koszenia trawy na terenach 
zielonych

900 90004 4300 6 000,00 0,00 6 000,00
Zakup urządzeń siłowni 
zewnętrznej 

900 90004 4210 14 000,00 2051,00 16 051,00
Malowanie sali Domu Ludowego 921 92109 4300 5 000,00 0,00 5 000,00
Wykonanie altany ogrodowej wraz 
z utwardzeniem terenu

900 90004 4300 9 000,00 1000,00 10 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych 900 90015 4210 9 000,00 0,00 9 000,00
zakup materiałów w celu 
wykonania modernizacji boiska 
sportowego 900 90004 4210 8 294,92 0,00 8 294,92
Orgaznizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 5 000,00 0,00 5 000,00
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 2 000,00 0,00 2 000,00
Remont sali i pomiedszczeń Domu 
Ludowego 921 92109 4270 24 000,00 0,00 24 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 10 000,00 0,00 10 000,00
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
na terenie sołectwa 900 90015 6050 0,00 33359,09 33 359,09
Wykonanie zadaszenia nad 
bocznym wejściem do Domu 
Ludowego

900 90015 4300 33 359,06 -33359,09 0,00

Organizacja pikniku dla seniorów 
i dzieci 750 75075 4210 1 500,00 0,00 1 500,00
Organizacja pikniku dla seniorów 
i dzieci 750 75075 4300 800,00 0,00 800,00
Wymiana instalacji elektrycznej  
budynku remizy 700 70005 4300 5 000,00 0,00 5 000,00
Zakup kruszywa 600 60016 4210 10 571,72 0,00 10 571,72
Zakup dmuchawy do liści 900 90004 4210 1 500,00 0,00 1 500,00
Zakup głosnika przenośnego 921 92109 4210 4 500,00 0,00 4 500,00
Zakup 2 lamp solarnych 900 90015 4210 8 000,00 0,00 8 000,00
Modernizacja budynku gminnego 700 70005 4210 0,00 0,00 0,00
Modernizacja budynku gminnego 700 70005 4300 0,00 0,00 0,00
organizacja imprezy plenerowej 750 75075 4210 5 000,00 0,00 5 000,00
Zakup lampy solarnej 900 900015 4210 4 000,00 0,00 4 000,00
Modernizacja budynku gminnego 700 70005 6050 20 534,46 0,00 20 534,46
Zakup witacza 600 60016 4210 3 000,00 0,00 3 000,00
Organizacja dnia seniora 750 75075 4210 700,00 0,00 700,00

4
Tabor 
Wielki

3
Chojecin 
Parcele

2

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Bralin     1

427092109

6

29 534,46

921

7 Gola

Weronikopo
le

5 Mnichowice 33 359,06

Nowa Wieś 
Książeca

70 826,03

65 230,78

62 043,61

49 294,92

31 871,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



Wynajem kabiny TOI-TOI przy 
placu zabaw

900 90004 4300 1 200,00 0,00 1 200,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 900 90004 4210 8 000,00 0,00 8 000,00
Modernizacja Domu Ludowego 
poprzez zakup materiałów

921 92109 4210 15 855,37 0,00 15 855,37

Organizacja imprezy plenerowej 750 75075 4210 5 000,00 0,00 5 000,00
Doposażenie Domu Ludowego 921 92109 4210 20 000,00 0,00 20 000,00
Zagospodarowanie :Sportowej 
Osady na Wzgórzu" poprzez 
zakup matertiałow i wyposażenia

921 92109 4210 3 542,89 0,00 3 542,89

Wymiana oświetlenia ulicznego na 
oświetlenie LED 900 90015 4300 22 000,00 0,00 22 000,00
Zakup matariałów do naprawy 
altany ogrodowej wraz z 
impregnatem elementów 
drewnianych

900 90004 4210 3 209,85 0,00 3 209,85

Organizacja pikniku dla seniorów 750 75075 4210 500,00 0,00 500,00
Organizacja pikniku dla seniorów 750 75075 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup matariałów w celu remontu 
pomiedszczeń OSP Chojecin

754 75412 4210 20 947,63 0,00 20 947,63

Zakup kruszywa 600 60016 4210 10 052,20 0,00 10 052,20
Zakup lampy solarnej 900 90015 4210 5 000,00 0,00 5 000,00
Organizacja pikniku integracyjnego 750 75075 4210 4 000,00 -4000,00 0,00
Organizacja imprez ekologicznych 900 90095 4210 0,00 2000,00 2 000,00
Organizacja imprez ekologicznych 900 90095 4300 0,00 2000,00 2 000,00

467 168,52

str.  1 

Działosze

9 Czermin

22 947,63

12 19 052,20

8

Chojęcin

Nosale10

11

28 755,37

28 542,89

25 709,85

Tabor Mały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 2



§ 4210 § 4300 § 6050 § 4210 § 4300 § 4210 § 4210 § 4300 6060  § 4210 § 4300 § 6050 § 4210 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 4210
Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan 

1 Bralin 70 826,03       0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 6000,00 8326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 25000,00 3500,00

3
Chojecin 
Parcele

62 043,61       
4000,00 0,00 0,00 2000,00 3000,00 5043,61 18000,00 16000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00

6 Weronikopole 31 871,72       10571,72 5000,00 0,00 1500,00 800,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00
7 Gola 29 534,46       0,00 0,00 20534,46 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Tabor Mały 28 755,37       3000,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 8000,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15855,37 0,00 0,00 0,00
9 Czermin 28 542,89       0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23542,89 0,00 0,00 0,00
10 Nosale 25 709,85       0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 3209,85 0,00 0,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Chojecin 22 947,63       0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 20947,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

str. 2 

0,00

Rozdz. 90015

0,00

   54 000,00 zł 

0,00

0,00

0,00

0,00

     26 000,00 zł    68 898,26 zł 

2000,00

     20 534,46 zł      63 561,58 zł      15 000,00 zł 

0,000,00

0,00

0,00

     23 700,00 zł      10 800,00 zł 

Dział 921

Rozdział 92109

0,00

     33 359,06 zł 

0,00

§
Kwota funduszu 

ogółem - plan Rozdz. 60016

4

0,00

       3 500,00 zł 

0,00

Rozdział 92601

0,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

       2 000,00 zł      41 991,24 zł 

0,00

0,00

0,00

Dział  750

0,00

2000,00

0,00 0,00

Rozdział 75075

Nowa Wieś 
Książęca

65 230,78       0,00

       49 294,92    0,00

Nazwa 
sołectwa 

Tabor 
Wielki

Dział 600

5000,00

       33 359,06    

       19 052,20    10052,20

    467 168,52 zł   27 623,92 zł 

Działosze

8294,92

Klasyfikacja budżetowa 

0,00

15000,00

Rozdział 90004

0,0016230,780,00 0,002 0,00

0,00

12

RAZEM 

5 0,00

       5 000,00 zł 

0,00

Mnichowice

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

     17 200,00 zł 

0,00

5000,00

0,00 0,00

Rozdział 75412

10000,00 0,00

0,00

0,00 33359,06

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział 754Dział 700

0,00
30000,00

24000,00
0,00

Rozdz. 70005

Dział 900

Rozdz.90095

4000,00

     22 000,00 zł        2 000,00 zł 

0,00

0,000,00

Dział 926

0,00

0,00

   30 000,00 zł 

2000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.152.2024.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.801.80153 § 2010 o kwotę 74 630,76 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowych, zwiększenie planu wydatkówdz.801.80153 § 4240 o 
kwotę 73 891,85 zł , dz.801.80153 § 4210 o kwotę 738,91 zł - zadanie zlecone gminie 
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.170.2024.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85230 § 2030 o kwotę 5 847,98 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego programu " Posiłek w szkole i w domu". Zwiększenie planu wydatków 
dz.852.85230 § 3110 o kwotę 5 847,98 zł  
 
3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.145.2024.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85295 § 2030 o kwotę 21 112,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z 
programu wieloletniego Senior + na lata 2021-2025 klub Senior +- moduł II. Zwiększenie planu wydatków 
dz.852.85295  
§ 4210 o kwotę 10 167,00 zł  
§ 4300 o kwotę 10 445,00 zl  
§ 4170 o kwotę 500,00 zł  
 
4.Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.156.2024.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85205 § 2030 o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej. Zwiększenie planu wydatków dz.852.85205 § 4210 o kwotę 4 000,00 
zł , 852.85205 § 4300 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł  
 
5. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.155.2024.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.750.75011 § 2010 o kwotę 3 142,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej. Zwiększenie planu wydatków dz.750.75011  
§ 4010 o kwotę 2 000,00 zł  
§ 4110 o kwotę 956,00 zł  
§ 4120 o kwotę 186,00 zł  
- zadanie zlecone gminie 
 
6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.163.2024.7 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85295 § 2010 o kwotę 53 346,00 zł z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatku osłonowego 
zwiększenie planu wydatków dz.852.85295 
§ 3110 o kwotę 52 300,00 zł  
§ 4010 o kwotę 879,00 zł  
§ 4110 o kwotę 145,07 zł  
§ 4120 o kwotę 21,93 zł  
zadanie zlecone gminie 
 
7. Na podstawie Uchwały Nr II/2 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jst oraz zawarcia  
w tej sprawie umów pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jst w ramach XIV edycja konkursu " 
Pięknieje Polska Wieś zwiększa się plan dotacji celowej dz.010.01095 § 6300 o kwotę      70 000,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn" Modernizacja budynku gminnego w Goli- 
kiedyś dla sportowców, dzisiaj dla każdego" dz.700.70005 § 6050 zwiększenie o kwotę 70 000,00 zł  
 
8.W załączniku Funduszu sołeckiego na podstawie Uchwały Zebrania Wiejskiego   
a) Sołectwa Mnichowice dokonano korekty zadań realizowanych w ramach FS poprzez zmniejszenie 
dz.900.90015 § 4300 o kwotę 33 359,06 zł oraz  zmianę nazwy zadania  " Wykonanie zadaszenia nad 
bocznym wejściem do Domu Ludowego zastępuje się nazwą "Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 1



sołectwa" zwiększenie dz.900.90015 § 6050 o kwotę 33 359,06 zł 
Ponadto zwiększono wartość zadania pn" wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa"  
o środki własne w kwocie  20 000,00 zł 
Środki własne wynikają ze zmniejszenia planu wydatków w tym: 
dz.921.92105 § 6059 o kwotę 7 890,00 zł zad. „ Modernizacja budynku gminnego Świetlicy Środowiskowo-
Profilaktycznej Tęcza” 
dz.926.92601 § 4260 o kwotę 6 110,00 zł  
dz.926.92605 § 3040 o kwotę 1 000,00 zł  
dz.926.92605 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł  
b) Sołectwa Działosze dokonano korekty zadania pn" organizacja pikniku integracyjnego" dz.750.75075 § 
4210 zmniejszenie o kwotę 4 000,00 zł   
środki zostają przeznaczone na zwiększenie zadania pn" Organizacja imprez ekologicznych" zwiększenie 
dz.900.90095  
§ 4210 o kwotę 2 000,00 zł 
§ 4300 o kwotę 2 000,00 zł  
 
9.Zwiększono dochody o środki otrzymane z ZUS dotyczące rodzinnego kapitału opiekuńczego zwiększenie 
planu dochodów dz.855.85517 § 0970 o kwotę 3 269,00 zł, natomiast zmniejszenie planu dochodów 
dz.855.85516 § 0690 o kwotę 3 269,00 zł  
 
10.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy:  
~ Świadczenia związane z nadaniem PESEL 
Zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 39,90 zł. 
Zwiększenie planu wydatków dz. 750.75095  
§ 4740 o kwotę 37,00 zł  
§ 4850 o kwotę 2,90 zł  
 
~ Środki z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
Zwiększenie planu dochodów dz.758.75814 § 2100 o kwotę 45 921,00 zł  
Zwiększenie planu wydatków : 
dz.801.80195 § 4370 zwiększenie o kwotę 1 500,00 zł  
dz.801.80195 § 4740 zwiększenie o kwotę 7 999,46 zł 
dz.801.80195 § 4750 zwiększenie o kwotę 31 678,20 zł  
dz.801.80195 § 4850 zwiększenie o kwotę 5 743,34 zł  
 
~ środki  z tytułu wypłaty świadczeń rodzinnych dla Obywateli Ukrainy 
zwiększenie planu dochodów dz.855.85595 § 2100 o kwotę 4 040,00 zł  
zwiększenie planu wydatków dz.855.85595 § 3290 o kwotę 4 040,00 zł  
 
11. Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami w tym: 
dz.750.75023 § 4120 zmniejszono o kwotę 7 000,00 zł  
 
dz.750.75075 § 4210 zmniejszenie o kotwę 2 000,00 zł  
 
12. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje się 
korekty planu finansowego wydatków w tym: 
dz.852.85205 § 4110 zmniejszenie o kwotę 350,00 zł  
dz.852.85205 § 4120 zmniejszenie o kwotę 800,00 zł  
dz.852.85205 § 4170 zmniejszenie o kwotę 1800,00 zł  
razem zmniejszenie o kwotę 2 950,00 zł przeznacza się na zwiększenie planu dz.852.85205 § 4300 kwotę 
500,00 zł, kwota 2450,00 zł zwiększa plan wydatków dz.852.85230 § 3110  
dz.852.85219 § 4480 zmniejszenie o kwotę 7,00 zł  
dz.852.85219 § 6050 zmniejszenie o kwotę 4,00 zł zadanie" Przebudowa serwera w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Bralinie" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 2



dz.852.85230 § 3110 zwiększenie o kwotę 11,00 zł  
Zmiany dokonano w związku z otrzymana dotacją na dofinansowanie zadań dotyczących funkcjonowania 
zespołu interdyscyplinarnego. 
dz.855.85502 § 3110 zmniejszenie o kwotę 40 000,00 zł  
dz.855.85502 § 4110 zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł zmiana dotyczy zadań zleconych w związku z 
koniecznością opłacenia składek społecznych za podopiecznych pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 
 
13. Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.184.2024.7 zwiększono plan dotacji celowej 
dz.855.85513 § 2010 o kwotę 2 533,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierają niektóre świadczenia rodzinne. Zwiększenie planu wydatków dz.855.85513 § 
4130 o kwotę 2 533,00 zł - zadanie zlecone gminie. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE954825-1447-4C30-94BB-119BC45D6281. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie




